

(様式第5号)

政務活動費出納簿

(議員名 : 瓢 敏雄)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出										残 額	備 考
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費		
		令和6年度政務活動費	264,000											264,000	
1	4月5日	のり								110				263,890	
2	16日	荷造りロープ								110				263,780	
3	18日	クリップボード								110				263,670	
4		4月分ガソリン代		2,000										261,670	
5		4月分電話料金					2,000							259,670	
6		5月分ガソリン代		2,000										257,670	
7		5月分電話料金					2,000							255,670	
8		6月分ガソリン代		2,000										253,670	
9		6月分電話料金					2,000							251,670	
10		7月分ガソリン代		2,000										249,670	
11		7月分電話料金					2,000							247,670	
12		8月分ガソリン代		1,750										245,920	
13		8月分電話料金					2,000							243,920	
14	9月10日	インクカートリッジ								1,852				242,068	
15	13日	住宅地図									19,250			222,818	
16	19日	ボールペン								547				222,271	
17	9月	8月分ガソリン代		2,000										220,271	
18		8月分電話料金					2,000							218,271	
		(1)ページ計	264,000	11,750	0	0	12,000	0	0	2,729	19,250	0	0		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

(様式第5号)

政務活動費出納簿

(議員名 : 瓢 敏雄)

整理 番号	年月日	内 容	収 入	支 出										残 額	備 考
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費		
		繰越												218,271	
19	10月18日	書籍「異論正論」									839			217,432	
20		農業新聞購読料									4,200			213,232	
21		10月分ガソリン代		2,000										211,232	
22		10月分電話料金					2,000							209,232	
23	11月9日	封筒								110				209,122	
24	19日	ボールペン								547				208,575	
25	27日	書籍「地方消滅2」									1,012			207,563	
26		11月分ガソリン代		2,000										205,563	
27		11月分電話料金					2,000							203,563	
28	12月13日	インクカートリッジ								5,695				197,868	
29	19日	USBメモリ								968				196,900	
30		12月分ガソリン代		1,250										195,650	
31		12月分電話料金					2,000							193,650	
32	1月13日	市議会レポート郵送料				110,720								82,930	
33	14日	市議会レポート印刷料				27,500								55,430	
34		1月分ガソリン代		2,000										53,430	
35		1月分電話料金					2,000							51,430	
36		2月分ガソリン代		2,000										49,430	
		(2)ページ計	0	9,250	0	138,220	8,000	0	0	7,320	6,051	0	0		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(議員名 : 瓢 敏雄)

整理 番号	年月日	内 容	収 入	支 出										残 額	備 考
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費		
		繰越												49,430	
37		2月分電話料金					2,000							47,430	
38	3月25日	農業新聞購読料									4,200			43,230	
39		3月分ガソリン代		2,000										41,230	
40		3月分電話料金					2,000							39,230	
41														39,230	
42														39,230	
43														39,230	
44														39,230	
45														39,230	
46														39,230	
47														39,230	
48														39,230	
49														39,230	
50														39,230	
51														39,230	
52														39,230	
53														39,230	
54														39,230	
		(3)ページ計	0	2,000	0	0	4,000	0	0	0	4,200	0	0		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

(議員名：瓢 敏雄)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出										残 額	備 考
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費		
		令和4年度政務活動費	264,000											264,000	
		(1) ページ計		11,750	0	0	12,000	0	0	2,729	19,250	0	0	218,271	
		(2) ページ計		9,250	0	138,220	8,000	0	0	7,320	6,051	0	0	49,430	
		(3) ページ計		2,000	0	0	4,000	0	0	0	4,200	0	0	39,230	
		合計	264,000	23,000	0	138,220	24,000	0	0	10,049	29,501	0	0		

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。